
 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Maiorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 
e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

 
Prot. n. e data (vedi segnatura informatica) 

  
                                                       Roccella Jonica lì, 23.09.2023 

  
  

  Al Personale Docente dell’IIS “Mazzone”  
Roccella Jonica  

Sito Web  
  

  
  

OGGETTO: DECRETO DI MODIFICA E INTEGRAZIONE ASSEGNAZIONE CATTEDRE A.S. 2023-

2024  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

    Visto il D.L. 297/1994;   

    Visti gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;   

    Visto il D. Lgs.150/2009;   

     Visto il D. Lgs. 165/2001,art. 25;   

     Visto il CCNL/Scuola sottoscritto il 29 novembre 2007;   

     Vista la Legge 107/2015 che si pone la finalità di dare piena attuazione all’autonomia scolastica 

attraverso l’introduzione “dell’Organico dell’Autonomia”;   

     Visto l’Organico di diritto autorizzato dal MIUR per l’a.s. 2023-2024;   

     Viste le proposte del Collegio dei Docenti;  

     Vista la delibera dei Criteri Generali del Consiglio di Istituto;  

     Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di questa Istituzione 

scolastica;   

      Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2023-2024 e alle assegnazioni 

provvisorie alla data attuale;   

      Considerate le competenze professionali specifiche dei docenti;   

      Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 

esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, 

laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

Visto il decreto di assegnazione cattedre prot.n.9844 del 12.09.2023; 

Considerata la disponibilità di ore di potenziamento nelle discipline di Lingua e letteratura italiana 

(A012) e Matematica (A026) 
DISPONE 

  

La modifica e l’integrazione delle assegnazioni delle cattedre al personale Docente di Lingua e letteratura italiana e 

Matematica A026) per l’anno scolastico 2023-2024 come da prospetto allegato 

  

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
Protocollo N.0010432/2023 del 23/09/2023



 

MODIFICA E INTEGRAZIONE CATTEDRE ITI A.S. 2023/2024 

 

A012 ITALIANO - STORIA 

CAPOZZOLI 18 3AC-4AC-5AC- 

SGAMBELLURI 18 1BI-4BI- 3BT 

   

   

A026 MATEMATICA 

BATTAGLIA 18 1AT  -3AT (mat+ compl) -4AT (mat+compl)-5AT- 

CAVALLO 18 1AMC—3AC (mat) -2AEC-4AC (mat+compl)-5AC- 

FRANZE' 18 
2BI-5AM - 3BT (mat+compl) - 4BT (mat+compl) -
5BT- 

VIZZARI 18 1BI-2AT-2BT-1AE- 3AC (compl) 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 comma 2 D.Lvo39/93 

 


